
 

 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН   ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  №  78 

21 лютого   2018року                                                                    смт. Вороновиця  
                                  

       Про розгляд  заяви  гр. Ковальова Олександра Леонтійовича  про  
відшкодування  коштів, витрачених на поховання  Слюсар Г.П.   
 
   Заслухавши  інформацію Ковінько О.Г., селищного голови та розглянувши 
заяву гр. Ковальова Олександра Леонтійовича  про  відшкодування  коштів, 
витрачених  на поховання  Слюсар Ганни Петрівни,  враховуючи накладну 
№1 від 05.01.2018 року  у відповідності п.4 ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

1.Відшкодувати  гр. Ковальову  Олександру  Леонтійовичу  кошти   в 
розмірі 1000 /одна тисяча /гривень, витрачені на поховання Слюсар  Ганни 
Петрівни. 
 
2.Звільнити гр. Ковальова О.Л.  від  сплати прибуткового податку на 
календарний рік відповідно п.3,4,5а ст.4 Закону України «Про податок з 
доходів фізичних осіб». 
 
3.Головному бухгалтеру селищної ради виплатити кошти за рахунок 
загального бюджету селищної ради. 
 
4. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради 
 
 
 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                          О.Г.КОВІНЬКО 

 


